Universidad Nebrija  Horarios 2022/2023

E - 28240 Madrid

Untis 2022
(1

4DMP

GRADO EN DISENO DE MODA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
10:00

10:00
11:00

.EMPRESA DE MODA Y MARCA PRO
PRVHA102

11:00
12:00

PROYECTO Y EDICION DIGITAL (FF)
BZCA104

MODELAJE 2
BZBA301

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

PROYECTO DE COLECCION

BZCA104

PATRONAJE EXPERIMENTAL 2
BZBA301

15:00
16:00

16:00
17:00




